(skaičiais ir žodžiais)
	Pasiūlymo kaina 
iš viso,
Eur su  PVM* 
(skaičiais ir žodžiais)

1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 

MEDICINOS PRIETAISŲ TECHNINĖ PRIEŽIŪRA (TP) IR REMONTAS

12. 
	Histeroskopas su rezektoskopu ir plovimo siurbimo įrenginiu
	Karl Storz
	155.00 (šimtas penkiasdešimt penki eurai 00 euro centų) 
	187.55 (šimtas aštuoniasdešimt septyni eurai 55 euro centai)

13. 
	Endoskopinės chirurginės įrangos komplektas
	Karl Storz

14. 

Šviesos šaltinis
	PC11731
	110,00 (šimtas dešimt eurų)
	133.10 ( šimtas trisdešimt trys eurai 10 euro centų )

15. 
	Video kameros valdymo įrenginys
	EC638928-P
	95.00 (devyniasdešimt penki eurai)
	114.95 ( šimtas keturiolika eurų 95 euro centai)

16. 
	Video kameros galvutė
	DC718156-H
	95.00 (devyniasdešimt penki eurai)
	114.95 ( šimtas keturiolika eurų 95 euro centai)

17. 
	TFT plokščiaekranis  monitorius
	07-90663
	95.00(devyniasdešimt penki eurai)
	114.95 ( šimtas keturiolika eurų 95 euro centai)

18. 
	Plovimo siurbimo įrenginys
	CF 5037
	110,00 (šimtas dešimt eurų)
	133.10 ( šimtas trisdešimt trys eurai 10 euro centų )

19. 
	Elektroninis Co2 insufliatorius
	DC 14571
	170,00 ( šimtas septyniasdešimt eurų)
	205.70 ( du šimtai penki eurai 70 euro centų)

21. 
	Sinuskopas
	S0pro Comeg
	95.00(devyniasdešimt penki eurai)
	114.95 ( šimtas keturiolika eurų 95 euro centai)

46. 
	Narkozės aparatas
	GE Healthcare
Avance CS2
	1250.00 (tūkstantis du šimtai penkiasdešimt eurų 00 euro centų)
	1512.50 (tūkstantis penki šimtai dvylika eurų 50 euro centų)

60. 
	Videogastroskopas
	13801PKS
	230.00 ( du šimtai trisdešimt eurų)
	278.30 ( du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 30 euro centų)

61. 
	Gastrofibroskopas
	Olympus CLE-10
	110,00 (šimtas dešimt eurų)
	133.10 ( šimtas trisdešimt trys eurai 10 euro centų )

63. 
	Videogastroskopas
	13821PKS Karl Storz
	170.00 (šimtas septyniasdešimt eurų )
	205.70 (du šimtai penki eurai 70 euro centų)

66. 
	Fibroskopas 
(lankstus endoskopas)
	ENT-4000
	155.00 (šimtas penkiasdešimt penki eurai)
	187.55 ( šimtas aštuoniasdešimt septyni eurai 55 euro centai)

67. 
	Sinuskopas (kietas)
	Sopro Comeg
	95.00(devyniasdešimt penki eurai)
	114.95 ( šimtas keturiolika eurų 95 euro centai)

MEDICINOS PRIETAISŲ TECHNINĖS BŪKLĖS (TB) TIKRINIMAS

81. 
	Narkozės aparatas
	GE Healthcare Avance CS2
	620.00( šeši šimtai dvidešimt  eurų)
	750,20 (septyni šimtai penkiasdešimt eurų  20 euro centų)

4.3. Patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose keliamus reikalavimus.